
1 

 

         
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 871 43 24 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 
 
 
PUZ-2380-106-061-106/2022/ESZP                                                                                        Wrocław, 23.09.2022 r. 
 
   

-Uczestnicy postepowania nr PUZ-2380-106-061-106/2022/ESZP – 
 
                                             

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
  
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – tekst jednolity), Zamawiający zawiadamia, iż  w postępowaniu                    
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego 
przedmiotem jest montaż systemu monitoringu CCTV wraz z instalacją i uruchomieniem urządzeń                          
w budynku w KWP we Wrocławiu, ul. Podwale 31-33, numer sprawy: PUZ-2380-106-061-106/2022/ESZP, 
uznał za najkorzystniejszą i dokonał wyboru oferty firmy: 

 
Omega Net Systemy Zabezpieczeń Krzysztof Kałużny ul. Jaworska 19, 59-420 Bolków, NIP: 6951468289 
Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia: 159 488,78 zł   
Okres udzielonej gwarancji na przedmiot zamówienia: 48  miesięcy 
 
UZASADNIENIE: Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 
brutto 

Okres 
udzielonej 
gwarancji  

1 Tempus Telecom Sp. z o.o. ul. Marcelińska 92, 60-324 
Poznań 

192 150,00 36  miesięcy 

2 Omega Net Systemy Zabezpieczeń Krzysztof Kałużny ul. 
Jaworska 19, 59-420 Bolków 

159 488,78 48  miesięcy 

 Zamawiający dokonał oceny ofert i zbadał czy wykonawcy, którzy złożyli oferty nie podlegają 
wykluczeniu. Wykonawcy wykazali, że nie podlegają wykluczeniu z postępowania poprzez złożenie  
oświadczenia, w zakresie określonym w załączniku nr 3 do SWZ. Zamawiający nie określił warunków udziału 
w przedmiotowym postępowaniu.  
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani byli dołączyć do składanej oferty 
przedmiotowe środki dowodowe potwierdzające że oferowana dostawa spełnia określone przez 
Zamawiającego wymagania, cechy i kryteria. Złożone przez Wykonawców przedmiotowe środki dowodowe 
potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania.  
 Zgodnie z postanowieniami Rozdziału XVIII SWZ, o wyborze najkorzystniejszej oferty decydować 
będą następujące kryteria: cena ofertowa – waga 60% (wartość oferty brutto) oraz okres udzielonej 
gwarancji - waga 40 %. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą ilością punktów. Oferty 
uzyskały następującą ilość punków:  

Nr 
oferty  

Nazwa i adres wykonawcy  
Punkty w 

kryterium cena  

Punkty w 
kryterium okres 

udzielonej 
gwarancji  

 
 

Suma punktów  

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl


2 

 

1 Tempus Telecom Sp. z o.o. ul. 
Marcelińska 92, 60-324 Poznań 

49,80 30,00 79,80 

2 Omega Net Systemy Zabezpieczeń 
Krzysztof Kałużny ul. Jaworska 19, 59-420 
Bolków 

60,00 40,00 100,00 

Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, umowa w sprawie 
zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, tj. od dnia 29.09.2022 r. Umowa powinna zostać 
zawarta w terminie związania ofertą, tj. do dnia 12.10.2022 r.  
 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w  2 egz. 
Egz. Nr 1 - Wykonawcy – zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Egz. Nr 2  - a/a   
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24 


